令和5年５月17日

第43回全日本バレーボール小学生大会
岩手県大会　参加チーム
代表者　各位

岩手県小学生バレーボール連盟
総務委員長　　及　川　純　一
審判委員長　　髙　橋　正　泰
（公印省略）

大会参加時の随行審判員について

拝啓　緑樹の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より小学生バレーボールへのご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、５月15日をもちまして「第43回全日本バレーボール小学生大会岩手県大会」の参加申込みが締め切りとなりましたが、その申込書にチーム随行審判員の氏名・資格の記入欄が漏れているとのご指摘を多数いただきました。
　そこで、申込書とは別様式とはなりお手数をお掛けいたしますが、別紙報告書にて下記宛までメールにてご報告下さるようお願い申し上げます。
敬　具

記

１　ご報告締切日　　令和５年５月26日（金）
２　そ　 の 　他　　・今大会もチームから２名の随行審判員をお願いいたします。
　　　　　　　　　　・県２級審判員の方で令和５年度に新規取得された方は随行資格を認められ
　　　　　　　　　　　ませんが、前年度に県小連公認審判員としての実績があり、また活動報告
書を遅滞なく提出されている方につきましては、随行可能とします。
以　上

	報告先
岩手県小学生バレーボール連盟　審判委員会
審判委員長　髙橋　正泰
MAIL: m-takahashi@hachiden.jp
お問合せ：090-2606-9812(髙橋携帯)

第34回　全日本バレーボール小学生大会　岩手県大会
チーム随行審判員報告書

　　　・入力の際は表部分にカーソルを移動し、ダブルクリックしてください。
　　　　エクセルが起動し、編集可能となります。
　　　　チーム名、随行審判員氏名、報告者名と連絡先は入力をお願いいたします。

カテゴリーと資格欄はドロップダウンリストから選択可能です。
image1.emf
チ ー ム 名

カ テ ゴ リ ー

随行審判員①氏名 資　格

随行審判員②氏名 資　格

報 告 者

　　同　　連絡先

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

				チーム名 メイ

				カテゴリー

				随行審判員①氏名 ズイコウ シンパンイン シメイ				資　格 シ カク						男子 ダンシ		Ａ級 キュウ

				随行審判員②氏名 ズイコウ シンパンイン シメイ				資　格 シ カク						女子 ジョシ		Ｂ級 キュウ

				報告者 ホウコク										混合 コンゴウ		Ｃ級 キュウ

				　　同　　連絡先 オナ レンラク サキ												県１級 ケン キュウ

																県２級 ケン キュウ

																県小連 ケンショウレン